様式第6号(第15条関係)

屋外広告業登録申請書
年　　月　　日
　徳島県知事　　　　殿
申請者　住所
ふりがな
氏名

	法人にあっては，主たる事務所の所在地及び商号又は名称並びに代表者の氏名

　屋外広告業の登録を受けたいので，徳島県屋外広告物条例第27条の2第1項の規定により，次のとおり申請します。
	登録の種類
	新規
更新
	※登録番号
	徳島県屋外広告業登録第　　　号

	※登録年月日
	年　　月　　日

	ふりがな

	氏名
　法人にあっては，商号又は名称及び代表者の氏名

	法人・個人の別
　1法人　2個人
	生年月日　　年　　月　　日

	住所
　法人にあっては，主たる事務所の所在地
	〒
電話番号

	1　県内において営業を行う営業所の名称及び所在地
	営業所の名称
	営業所の所在地
	電話

	2　業務主任者の氏名及び所属する営業所の名称
	所属営業所の名称
	ふりがな
氏名
	摘要

	3　法人である場合の役員の役職名及び氏名
	役職名
	ふりがな
氏名

	4　未成年者である場合の法定代理人の氏名，商号又は名称及び住所
	ふりがな
氏名
法人にあっては，商号又は名称及び代表者の氏名

	住所
法人にあっては，主たる事務所の所在地
	〒
電話番号

	5　法定代理人が法人である場合のその役員の役職名及び氏名
	役職名
	ふりがな
氏名

	6　他の地方公共団体における登録番号
	登録を受けた地方公共団体名
	登録年月日
	登録番号

	徳島県収入証紙貼付欄

備考　1　次に掲げる書類を添付すること。
　　　　(1)　登録申請者が徳島県屋外広告物条例第27条の4第1項各号のいずれにも該当しない旨の誓約書
　　　　(2)　登録申請者(登録申請者が法人である場合にあってはその役員，屋外広告業に関し成年者と同一の能力を有しない未成年である場合にあっては登録申請者及びその法定代理人(法定代理人が法人である場合にあっては，その役員))の住民票の抄本又はこれに代わる書面及び略歴書
　　　　(3)　登録申請者が法人である場合にあっては，登記事項証明書
　　　　(4)　営業所ごとに選任される業務主任者が徳島県屋外広告物条例第29条第1項各号のいずれかに該当する者であることを証する書面及び当該業務主任者の住民票の抄本又はこれに代わる書面
　　　2　※印のある欄は，新規登録の場合は記入しないこと。
　　　3　記入欄が不足する場合は，別紙に記載すること。